
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОРОЛЁВА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКОЙ КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
17.06.2008г.                                                                                   № 379х
                      
О применении Положения об оплате труда
работников образовательных учреждений
города Королёва Московской области, 
находящихся в ведении Городского комитета 
образования, утвержденное постановлением
Главы города Королёва Московской области
От 28.02.2008 № 285

        В целях реализации постановления Главы города Королёва Московской области от 
28 февраля 2008 года № 285 и в соответствии с постановлением Правительства 
Московской области от 28 июня 2007 № 462/22 «Об оплате труда работников 
государственных образовательных учреждений Московской области» 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. При  начислении  заработной  платы  работникам  образовательных 
учреждений  применять  Положение  об  оплате  труда  работников  образовательных 
учреждений города Королёва Московской области, находящихся в ведении Городского 
комитета  образования,  утвержденное  постановлением  главы  города  Королёва 
Московской области от 28 февраля 2008 года № 285.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
председателя по вопросам финансов и экономике Абидуллину Р.З.

Председатель комитета
образования                                                                                    Н.П. Гринько

                   



            

Приказ подготовлен:

Юрисконсульт                                                                              К.А. Рыжова

Приказ согласован:

Зам. председателя комитета образования 
по вопросам финансов и экономике                                      Р.З. Абидуллина


	О применении Положения об оплате труда
	Приказ подготовлен:
	Юрисконсульт                                                                              К.А. Рыжова
	Приказ согласован:


